
If the ERO makes changes to the electronic 
return after Form AR8453-CR has been signed by 
the  but before it is 

or accountant 
AR8453-CR if 
from the amount on the electronic return by more 
than $25.

Part III - Declaration of Electronic Return 
Originator (ERO) and Paid Preparer

The State of Arkansas requires the ERO’s 
Signature.

WHEN AND WHERE TO FILE

for Business Returns.

DUE DATE

All  

transmitted on or before the due date of the return.

ATAP 

secure site and manage their account. 

            
View account letters 

Check refund status

(Registration is not required to make 
payments or to check refund status.)

SPECIAL INFORMATION

accountant attests to the truth of the information 

IMPORTANT NOTES FOR EROs

Return Originators must retain all signed 

attachments and information for three years 
from the due date of the return or the Arkansas 

 with a 

AR8453-CR if changes are made to the return.

LINE INSTRUCTIONS 

Name, Address, and Federal Employer 
: 

Part I - Tax Return Information

Line 4.  Enter the total State of Arkansas withholding 

The  signature allows 
the State of Arkansas to disclose to the ERO and/

BALANCE DUE RETURNS

Online

Payment Voucher (AR1000-CRV)

Do not mail or attach the  Form AR8453-CR, Form 
AR1000CR or any AR1099PT’s to the payment 
voucher.

Entities

Entities

 should be on the 
check or money order.

 mailed 

Credit Card Payment

Entities

•

•

•

•

•

•

•
•
•
•

•

•

•

•

Instructions For Form AR8453-CR

INSTR




